
MUSIKTEATRET-HOLSTEBRO FOND

 

 

Den Røde Plads 16

7500  Holstebro

24245977

31-03-2023 1
02-12-2022

1
28-10-2021

1
20-09-2019

1
1  
 
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

55 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for nedkøling af fødevarer som hovedsageligt
foretages ved store arrangementer, herunder varianter af
fødevarer der nedkøles, mængder og i hvilke beholdere
virksomheden nedkøler i samt hvor virksomheden foretager
nedkølingen. Kontrolleret hvilket udstyr virksomhedens har til
rådighed for temperaturovervågning af fødevarer under
nedkøling og kontrolleret, hvordan virksomheden måler i
produkter under nedkøling. Virksomheden har redegjort for
om hældning af produkter til nedkøling til flade gastro bakker
eller 5 L spande som efterfølgende placeres i virksomhedens
kølerum. Målt temperatur ved saucer som er sat til nedkølet
dagen forinden og kontrolleret, at virksomheden har
tilstrækkelig kapacitet til nedkøling af større mængder af bl.a.
saucer, fonder, pasta/ris og kødprodukter som kan produceres
forrud for større arrangementer. Virksomheden er blevet gjort
bekendt med SITTI beregningsmodel via fødevarestyrelsens
hjemmeside, såfremt det skulle blive aktuelt, at gøre brug af.
Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering for nedkøling af fødevarer samt skriftlige
egenkontrolprocedure herfor. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Dokumentation for udført egenkontrol i
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forbindelse med nedkøling af fødevarer i perioden august 2022 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i december 2022 ikke dokumenteret nedkøling og mangler enkelte
dokumentationer for januar 2023. Frekvens for dokumentation er på 1 gang ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om metode til overholdelse af fastsat frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


